之源实业有限公司三家共同出资成立国资控股的合资公司，依法依规对标的公司

实施并购，实现控股上市公司，在履行法律规定的程序后执行。

4、2024 年 5 月 8 日，中达汇享召开合伙人会议，审议同意中达汇享通过协

议转让方式分批次受让卓楚光、郭少燕、卓奕凯、卓奕浩合计持有的广东久量股

份有限公司 26.64%的股份，并通过协议安排和董事会改选等措施取得该上市公

司实际控制权。

5、2024 年 5 月 17 日，十堰市人民政府国有资产监督管理委员会批复同意

十堰市城市运营集团有限公司作为有限合伙人通过十堰中达汇享企业管理合伙

企业（有限合伙）受让上市公司广东久量股份有限公司 26.64%的股份，并取得

该上市公司控股权。

（四）对本次权益变动尚需取得的外部批准程序的核查

本次权益变动尚需深交所合规性审核，是否能通过相关部门审核存在一定的

不确定性，提请投资者注意相关风险。

十一、对本次权益变动方式的核查

（一）本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况

2024 年 5 月 9 日，中达汇享与卓楚光、郭少燕及其一致行动人卓奕凯、卓

奕浩签署了《股份转让协议》，中达汇享拟受让卓楚光与郭少燕持有的公司无限

12

售条件流通股 1,826.6853 万股，占公司总股本的 11.42%（以下简称“第一次股

份转让”）。

2024 年 5 月 9 日，卓楚光、郭少燕及其一致行动人卓奕凯、卓奕浩分别与

中达汇享签署了《表决权放弃协议》，卓楚光、郭少燕及其一致行动人卓奕凯、

卓奕浩承诺自第一次股份转让交割之日起，分别放弃其持有的全部剩余

3,690.4625 万股股份（约占总股本的 23.07%）、全部剩余 1,789.5938 万股限售股

份（约占总股本的 11.18%）、全部 1,217.7903 万股限售股份（约占总股本的 7.61%）、

全部 1,217.7902 万股限售股份（约占总股本的 7.61%）表决权。

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 1,826.6853 万股股份，占总

股本的 11.42%，为上市公司控股股东。

本次权益变动系信息披露义务人协议受让卓奕凯、卓奕浩所持上市公司合计

2,435.5805 万股股份（占总股本的 15.22%）。

本次权益变动后，信息披露义务人将持有上市公司 4,262.2658 万股股份，约

占总股本的 26.64%，上市公司控股股东仍为中达汇享，实际控制人仍为十堰市

国资委。

本次权益变动前后，相关方持股比例、表决权比例具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
（股）

持股比
例

表决权数量
（股）

表决权
比例

持股数量
（股）

持股比
例

表决权数
量（股）

表决权比
例

卓楚光 36,904,625 23.07% 0 0% 36,904,625 23.07% 0 0%

郭少燕 17,895,938 11.18% 0 0% 17,895,938 11.18% 0 0%

融信量 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14%

卓奕凯 12,177,903 7.61% 0 0% 0 0% 0 0%

卓奕浩 12,177,902 7.61% 0 0% 0 0% 0 0%

出让方合

计
82,572,368 51.61% 3,416,000 2.14% 58,216,563 36.39% 3,416,000 2.14%

中达汇享 18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42% 42,622,658 26.64% 42,622,658 26.64%

13

受让方合

计
18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42% 42,622,658 26.64% 42,622,658 26.64%

注1：表中数据具体以实际办理股份转让过户手续后为准

注2：上表中总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成

注3：珠海市横琴融信量企业管理中心（有限合伙）系公司股东卓楚光、郭少燕一致行动人

经核查，本财务顾问认为，本次权益变动的方式符合法律法规的规定。

十二、对本次权益变动所涉及的股份是否存在被限制转让的情况

及其他特殊安排的核查

信息披露义务人承诺，本次权益变动完成之日起 18 个月内，不转让本次权

益变动所获得的上市公司股份。

截至本核查意见签署日，除上述减持承诺事项外，本次权益变动中所涉及的

股份不存在其他限售、质押、冻结等被限制转让的情况或其他特殊安排。

十三、对本次权益变动的资金来源的核查

根据《第二次股份转让协议》的约定，信息披露义务人拟以 20 元/股的价格

受让卓奕凯、卓奕浩所持上市公司合计 2,435.5805 万股股份（占上市公司总股本

的 15.22%），转让价款合计为 48,711.61 万元。

根据信息披露义务人出具的《关于本次权益变动资金来源的说明与承诺》并

经核查，本次权益变动的资金来源均为本公司合法的自有资金；不存在直接或间

接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产置换或者

其他交易获取资金的情形，不存在上市公司及其控股股东或实际控制人直接或通

过其利益相关方向本公司提供财务资助、补偿、承诺收益或其他协议安排的情形，